
 

 令和6年3月12日 

各位 

研修会のご案内 

球磨圏域介護支援専門員協会 

会長 権頭重賢 

 

皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。今回、下記研修会を開催いたします。 

多くの方に参加していただきたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

テーマ：「適切なケアマネジメント手法」について 

日時：令和6年4月6日（土）9：00～12：00（3時間） 

Zoom 

講師：町田美治（人吉球磨支部） 

 

○対象：関心のある方全て。 

☆ 定員：50名です。 

☆ 人吉球磨支部が優先となります。 

 

○参加費 

熊本県介護支援専門員協会会員：無料 

非会員：3000円 

 

 ◎氏名・所属・メールアドレスを明記の上、下記アドレスへお申込みください。 

（FAX・電話は受け付けません。） 

参加者には、ID・パスワード・資料等お送りします。 

（非会員の方へは別途入金方法についてお知らせします。） 

 

担当者からの連絡はメールのみとなりますのでご了承ください。 

 

申し込み期限（令和6年4月1日正午） 

申込先：k-machida@h-aisei.or.jp 

（この研修は、主任介護支援専門員更新要件研修に該当します。希望の場合は、「研修受講証明書希

望」と申し込み時に明記してください。） 


